
COMPTES DE LIQUIDATION

Comptes certifiés conformes par le liquidateur le 31/03/2024

Bilan simplifié

Du 01/01/2024 au 31/03/2024

		31/03/2024				N-1
ACTIF		Brut		Amortis. Provisions	Net	Net
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations - Fonds commercial	010		012		
	incorporelles : - Autres	014		016		
	Immobilisations corporelles	028		030		10 328,14
	Immobilisations financières	040		042		
	Total I	044	0,00	048	0,00	10 328,14
ACTIF CIRCULANT	STOCKS					
	Matières premières, approvisionnements, en cours de production	050		052		
	Marchandises	060		062		
	Avances et acomptes versés sur commandes	064		066		
	- Clients et comptes rattachés	068		070		8 552,00
	Créances : - Autres	072		074		
	Valeurs mobilières de placement	080		082		
	Disponibilités	084		086		5 038,15
	Charges constatées d'avance	092		094		
	Total II	096	0,00	098	0,00	13 590,15
Total général (I+II)		110	0,00	112	0,00	23 918,29
PASSIF					Exercice N Net	Exercice N-1 Net
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel	120		1,00		1,00
	Écarts de réévaluation	124				
	Réserve légale	126		0,50		0,50
	Réserves réglementées	130				
	Autres réserves	132		9,50		9,50
	Report à nouveau	134				3 763,85
	Résultat de l'exercice	136		-3 057,00		13 945,44
	Provisions réglementées	140				
	Total I	142		-3 046,00		17 720,29
Provisions pour risques et charges		Total II	154	0,00		0,00
DETTES	Emprunts et dettes assimilées	156				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	164				
	Fournisseurs et comptes rattachés	166				
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N)	169		3 046,00		6 198,00
	Produits constatés d'avance	174				
Total III		176		3 046,00		6 198,00
Total général (I+II+III)		180		0,00		23 918,29

MOSER Stéphane
fait a saint denis Le 16 Juin 2025

Compte de résultat simplifié

Du 01/01/2024 au 31/03/2024

		31/03/2024		N-1
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	210		
	- Biens	214		
	Production vendue : - Services	218	3 274,00	36 488,00
	Production stockée	222		
	Production immobilisée	224		
	Subventions d'exploitation reçues	226		
	Autres produits	230	0,02	0,03
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	232	3 274,02	36 488,03
Charges d'exploitation	Achats de marchandises	234		
	Variation de stock (marchandises)	236		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements	238		
	Variation de sotck (matières premières et approvisionnement)	240		
	Autres charges externes	242	3 039,83	14 660,40
	Impôts, taxes et versements assimilés	244	406,00	412,00
	Rémunérations du personnel	250		
	Charges sociales	252		
	Dotations aux amortissements	254	1 517,19	7 039,16
	Dotations aux provisions	256		
	Autres charges	262		0,03
	Total des charges d'exploitation (II)	264	4 963,02	22 111,59
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION		270	-1 689,00	14 376,44
Produits et charges divers	Produits financiers (III)	280		
	Produits exceptionnels (IV)	290	7 442,97	
	Charges financières (V)	294		
	Charges exceptionnelles (VI)	300	8 810,97	
	Impôts sur les bénéfices (VII)	306		431,00
BENEFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)		310	-3 057,00	13 945,44

MOSER Stéphane
fait a saint denis Le 16 Juin 2025